Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря

(МАОУ СОШ № 52)

ПРИКАЗ

02.09.2024                                                                                                         № 664

Об утверждении телефонов «горячей линии» на период

подготовки и проведения ГИА выпускников 9, 11 классов

в 2024-2025 учебном году

В целях улучшения качества подготовки к основному государственному

экзамену в 9-х, 11-х классах, а также в целях оперативного информирования

обучающихся 9-х, 11-х классов, родителей (законных представителей) обучающихся,

общественности по вопросам подготовки и проведения ГИА в форме ОГЭ и ЕГЭ в

2024-2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать номер телефона 88612375791 (89180972633 – по вопросам

подготовки и проведения итогового собеседования в 9-х классах, итогового

сочинения в 11-х классах) «горячей линии» в МАОУ СОШ № 52 на период

подготовки и проведения ГИА в форме ОГЭ и ЕГЭ в 2023-2024 учебном

году.

2. Назначить заместителя директора Рудь Н.А. ответственной за работу

«горячей линии» по вопросам ГИА-11.

3. Назначить заместителя директора Дмитриеву Е.В. ответственной за работу

«горячей линии» по вопросам ГИА-9.

4. В период подготовки выпускников 9-х, 11-х классов определить следующее

время работы телефона «горячей линии» по вопросам ГИА в форме ОГЭ и

ЕГЭ: понедельник-пятница с 09.00-16.00.

5. Довести до сведения выпускников 9-х, 11-х классов, их законных

представителей информацию о работе телефона «горячей линии» управления

образования.

6. Администратору школьного сайта Сальниковой Е.Г. на официальном сайте

школы разместить информацию о работе телефонов «горячей линии»

образовательной организации.

7. Классным руководителям 9-х, 11-х классов довести настоящий приказ до

сведения обучающихся 9-х, 11-х классов, родителей (законных

представителей).

8. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

Дмитриеву Е.В. и заместителя директора Рудь Н.А.

Директор                                                                                                  Т.Ю.Стрельцова

		2024-09-19T17:18:56+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна